DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9570 2023-05-04 NOTA DE PEDIDO 9570

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$384.966
$0
$73.144
$0

$458.110

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DGH-460-N PLASTILINA PARA MOLDEAR x 4 (NEON) 12 SET $1.540 0% $18.480

RU-1830F REGLA FLEXIBLE 30cm TRANLUCIDA 12 PZA $460 0% $5.520

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 12 PZA $1.980 0% $23.760